Fiche technique: 36188-320.REG
Pièces détachées, Modules, Composants
Alimentation de tension 320 mA
couleur:
incolore
Assortiment:
REG
Feller-NR: 36188-320.REG
E-NR: 405 800 400
EAN: 7613175349091
Alimentation de tension 320 mA - 230 V AC, 50 Hz -
Courant nominal max. 320 mA pour les deux sorties -
Sortie Bus 28–31 V DC SELV (avec bobine d'arrêt) -
Sortie 30 V DC (sans bobine d'arrêt) - Alimentation au
réseau: bornes à vis - Sortie de signalisation, tension de
commutation 12-230 V AC / 2-30 V DC - AMD - IP20 - 4
UM
mode de montage: AMD
nombre de ballasts intégrés: 1
nombre de lignes alimentables: 1
courant de sortie max.: 160 mA
tension bus tamponable: Non
largeur en unités de division: 4
avec affichage LED: Oui
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch